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شد نفت را شکست دهد تا به اولین تیم تاریخ 
لیگ برتر تبدیل شود که پوکر مى کند. این در 
حالى است که پرسپولیس با قهرمانى در لیگ 
برتر رکوردهاى بسیارى را شکست. پرسپولیس 
با شکست نفت مسجدسلیمان براى چهارمین بار 
متوالى قهرمان لیگ برتر شد تا با شش قهرمانى 
پرافتخارترین تیم لیگ لقب بگیرد. پیروزى برابر 
شاگردان مهدى تارتار دهمین برد متوالى خارج 
از خانه پرسپولیس بود. شاهین، فولاد، ذوب آهن، 
سایپا، پارس جنوبى، صنعت نفت، سپاهان، پیکان 
و ماشین سازى، تیم هایى هستند که پیش از این 
بازى در خانه شان به سرخ پوشان تهرانى باخته 
بودند. پرسپولیس با قطعى کردن قهرمانى اش 
به رکوردى جاودانه در فوتبال ایران رسید. این 
تیم به نخستین تیم تاریخ فوتبال ایران تبدیل 
شد که در بالا بردن جام پوکر مى کند. قطعى 
شدن قهرمانى در فاصله چهار هفته مانده تا اتمام 
فصل سبب شد پرسپولیس سریع ترین قهرمانى 
تاریخ لیگ برتر را آن هم در فاصله چهار هفته 
مانده تا اتمام این رقابت ها به نام خود ثبت کند. 
پرسپولیس براى نخستین بار در لیگ برتر، پس 
از تغییر سرمربى در طول یک فصل، قهرمان 
مى شود. یحیى گل محمدى هم که به عنوان 
جانشین گابریل کالدرون به این تیم آمده بود با 
ثبت 10 برد و یک مساوى در یازده بازى، به این 
رکورد مى رسد. البته سپاهان در لیگ یازدهم و 
چهاردهم به این رکورد رسیده بود. ثبت پوکر 
قهرمانى براى شاگردان یحیى گل محمدى، 
این تیم را به پرافتخارترین تیم تاریخ لیگ برتر 
تبدیل کرد. پرسپولیس پیش از این با سپاهان 
در تعداد قهرمانى ها برابر بود (پنج قهرمانى) 
اما حالا یک قهرمانى بیشتر دارد. البته بوژیدار 
رادوشویچ که در سه بازى اخیر کلین شیت کرده 
بود، پس از 379 دقیقه دروازه اش در لیگ برتر

 باز شد.

ورزش
Sport

آزمون از کسب جایزه بهترین 
بازیکن ماه روسیه باز ماند

ایلنا: سرمربى زنیت سن پترزبورگ به عنوان 
بهترین مربى ماه پایانى فصل 2020-2019 لیگ 
روسیه انتخاب شد. سازمان لیگ برتر فوتبال روسیه 
روز گذشته اسامى نامزدهاى بهترین بازیکن و 
مربى ماه آخر فصل 2020-2019 روسیه را معرفى 
کرد. سردار آزمون، مهاجم ایرانى زنیت جزو سه 
نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن ماه بود ولى در 
نهایت در این نظرسنجى نتوانست بهترین شود و 
نیکولا فلاسیچ، بازیکن زسکامسکو بهترین بازیکن 
ماه لیگ روسیه شد، اما سرگى سیماك، سرمربى 
زنیت سن پترزبورگ به عنوان بهترین مربى ماه 

انتخاب شد.

نگرانى توخل از وضعیت ستاره 
فرانسوى

فارس: با توجه به مصدومیت شدید ام باپه به نظر 
مى رسد این بازیکن مسابقات لیگ قهرمانان اروپا را 
از دست بدهد. کیلیان ام باپه در جریان دیدار فینال 
جام حذفى فرانسه مقابل سنت اتین با تکل خشن 
پرین از ناحیه مچ پا مصدوم شد و در نیمه دوم با 
پاى آتل بسته شده و عصا در کنار زمین ظاهر شد. 
توماس توخل در نشست خبرى پس از بازى گفت: 
پاریسى ها براى پیروزى بهاى سنگینى پرداخت 
کردند و نگران مصدومیت ستاره خط حمله تیم 

هستیم.

سرپرست پارسى ها کرونایى شد
ورزش 3: ایوب چراغى به ویروس کرونا مبتلا 
شد. تست کرونایى ایوب چراغى سرپرست باشگاه 
پارس جنوبى جم مثبت اعلام شد. او به همین دلیل 
بازى حساس این تیم با پیکان را از دست داد و 
اکنون براى درمان در قرنطینه به سر مى برد. چراغى 
در روزهایى که پارس جنوبى مدیرعامل نداشت و در 
وضعیت مالى مناسبى به سر نمى برد براى جمى ها 

زحمات فراوانى کشیده بود.

پدرم با مشکلات فراوان مالى 
مرا حمایت کرد

آزادکار عنوان دار تیم ملى هند معتقد است پدرش 
نقش مهم و بسزایى در زندگى ورزشى و ورودش به 
عرصه کشتى داشته است. «باجرانگ پونیا» دارنده 
مدال نقره وزن 65 کیلوگرم کشتى آزاد جهان از 
کشور هند گفت: هر شخصى در زندگى الگویى 
دارد و در زندگى من پدرم الگوى من بوده است. وى 
تصریح کرد: پدرم نقش مهمى در کشتى گیر شدن 
من داشت و با وجود مشکلات مالى، اجازه نداد 
که من آن را احساس کنم. دارنده مدال برنز وزن 
65 کیلوگرم رقابت هاى جهانى 2019 قزاقستان 
با توجه به کسب سهمیه المپیک، هم اکنون 
تمرینات انفرادى را براى حضور در المپیک توکیو 
که تابستان آینده برگزار خواهد شد، در دستور 

کار دارد.

قهرمان سرشناس کشتى روسیه 
مفقود شد!

فارس: «الکساندر ایوانیتسکى» قهرمان اسبق 
کشتى روسیه مفقود شده و نیروهاى امداد همچنان 
در جست وجوى او هستند. الکساندر ایوانیتسکى 
آزادکار روس که مدال طلاى المپیک 1964 توکیو 
در وزن 97 کیلوگرم و چهار مدال طلاى جهان را در 
کارنامه قهرمانى خود دارد، به مدت پنج روز است 
که مفقود شده. نیروهاى امداد و نجات شهر مسکو 
در حال جست وجوى این قهرمان پیشکسوت روس 

در اطراف رودخانه واینا هستند.

حمله آرش برهانى
 به روح اله زم

مهاجم سابق آبى ها مى گوید فردى که چندى قبل 
دستگیر شد، عامل اصلى انتشار خبر حاشیه اى 
درباره او بود. آرش برهانى پیشکسوت استقلال 
از دست روح اله زم گرداننده سایت آمد نیوز که 
به تازگى به اعدام محکوم شده شاکى است. وى 
مى گوید کانالى که زم در آن اخبار خود را منتشر 
مى کرد، به دروغ خبر از دستگیرى و درگیرى او با 
یکى از ماموران نیروى انتظامى را داده بود. برهانى 
در تازه ترین گفت وگوى خود در این باره مى گوید: 
«یادم هست کانالى خبر دستگیرى من را منتشر 
کرد که دو سه روز بعد هم تعطیل شد! آقاى زم 
را گرفتند. ایشان خبرهایى را منتشر مى کرد که 
مى دانید دنبال صحت و واقعیت آن نبود. هر چیزى 
به گوشش مى رسید، مى زد. وقتى خبر دستگیرى 
من را منتشر کردند، خبرگزارى هاى داخلى هم 
زدند. در واقع ایشان منبع اصلى خبر حاشیه اى 

درباره من بودند.»

ژاوى به کرونا مبتلا شده است
سرمربى السد اعلام کرد به کووید 19 مبتلا شده 
است. ژاوى ارناندس به کووید 19 مبتلا شده است. 
سرمربى السد از طریق شبکه هاى اجتماعى این 
موضوع را اعلام کرد. هافبک سابق بارسلونا در 
اینستاگرامش نوشت که حال عمومى اش خوب 
است. بر این اساس ژاوى نمى تواند در بازگشت 
مسابقات در کنار تیمش حضور داشته باشد. او در 
خانه خواهد ماند تا اجازه خروج از قرنطینه را پیدا 

کند و بتواند به کار خود ادامه دهد.

دنیاى ورزش
آخرین وضعیت امیر قلعه نویى پس از بسترى شدنمرفاوى پیشنهاد مربیگرى تیم ملى جوانان را نپذیرفتچراغ سبز کواچ به جذب مهاجم رئال مادرید

باشگاه خبرنگاران جوان: مهاجم صربستانى تیم رئال مادرید در لیست خرید سرمربى 
جدید موناکو قرار دارد. هفته گذشته نشریه آاس اعلام کرد لوکا یوویچ مهاجم رئال مادرید 
از پایان فصل جارى لالیگا در لیست فروش زین الدین زیدان جا گرفته است. ظاهراً حواشى 
مصدومیت این مهاجم سبب شده است تا باشگاه هاى بزرگى به دنبال جذب ستاره فصل 
پیش تیم آینتراخت فرانکفورت باشند. نیکو کوواچ، سرمربى جدیدموناکو درباره شایعه 
جذب مهاجم رئال گفت: حضور یوویچ در موناکو؟ هر اتفاقى امکان پذیرست اما در حال 

حاضر چیزى نمى توانم در این باره بگویم.

ایلنا: مدیر فنى نساجى مازندران پیشنهاد مربیگرى در تیم ملى جوانان را رد کرد. 
عبدالصمد مرفاوى مدیر فنى نساجى مازندران پیشنهاد مربیگرى در تیم ملى جوانان را رد 
کرد. با حضور پرویز مظلومى در تیم ملى جوانان، به مرفاوى پیشنهاد مربیگرى در این رده 
ملى داده شد که وى این پیشنهاد را قبول نکرد. مرفاوى در این باره اظهار داشت: مظلومى 
چندى پیش با من تماس گرفت و اعلام کرد که به وى در تیم ملى جوانان کمک کنم اما من 
با توجه به مشغله کارى که داشتم این پیشنهاد را رد کردم. براى ایشان و تیم ملى جوانان 

آرزوى موفقیت مى کنم.

مهر: سرمربى تیم فوتبال سپاهان پس از بسترى شدن در بیمارستان تحت مراقبت هاى 
ویژه قرار گرفت. سیدعلى پزشک سخنگوى باشگاه سپاهان در گفت وگویى با پایگاه خبرى 
سپاهان گفت: حال عمومى قلعه نویى خوب است. وى ادامه داد: امیرقلعه نویى سرمربى تیم 
فوتبال سپاهان، بر اثر یک حمله عصبى دچار کسالت شدند که متعاقب آن با اطلاع رسانى 
به موقع سریعاً به بیمارستان منتقل شده و تحت کنترل و مداواى تیم درمان قرارگرفتند. 
پزشک گفت: خوشبختانه باخبر شدیم که هم اکنون خطرى سلامتى ایشان را تهدید نکرده 

و حال عمومى ایشان خوب گزارش شده و جاى نگرانى نیست.

مستطیل سبز

کورسوى آغاز رویدادهاى 
کشتى رو به خاموشى است

با وجود امیدوارى متولیان؛

با آغاز موج دوم شیوع ویروس کرونا در ایران و 
جهان، بسیارى از اهالى کشتى همچنان امید 
زیادى به از سرگیرى فعالیت هاى رسمى 
این رشته ندارند، اما شرایط کاملاً متفاوت 
است. صحنه ورزش ایران و جهان روزهاى 
حساسى را با آغاز موج دوم شیوع ویروس 
کرونا پشت سر مى گذارد و هنوز مشخص 
نیست این وضعیت تا چه زمان ادامه خواهد 
داشت. در همین راستا، کشتى هم به عنوان 
یکى از رشته هاى پربرخورد ورزشى همچنان 
زیر سایه کرونا قرار دارد و روزهاى بلاتکلیفى 
و تعطیلى خود را مى گذراند. این موضوع تنها 
به ایران منتهى نیست و تمام رویدادهاى 
رسمى با صلاحدید اتحادیه جهانى کشتى 

تا اوایل شهریورماه امسال لغو شده است.

هر چند اتحادیه جهانى اظهار امیدوارى 
کرده بتواند رقابت هاى جهانى رده هاى 
مختلف سنى را در زمان اعلام شده به 
میزبانى صربستان برگزار و کشتى دنیا را 
از رکورد و بلاتکلیفى خارج کند، اما شیوع 
و گسترش ویروس کرونا تا به امروز تمام 
معادلات متولیان ورزش ایران و جهان را بر 
هم زده است. فدراسیون کشتى ایران یکى از 
پیشگامان استارت برنامه هاى آماده سازى 
تیم هاى ملى کشتى بود که بارها اعلام کرد 
مى تواند با حفظ و رعایت اصول و پروتکل هاى 
بهداشتى، بستر برگزارى اردوهاى تیم ملى را 
فراهم آورد، اما هر بار که بر این موضوع تاکید 
کرد، به درِ بسته ستاد مبارزه با کرونا خورد 
و ناچار به تمکین و اجراى مصوبات مقامات 

بالاتر شد. این در حالیست که حتى اهالى 
کشتى هم بر این باورند که امسال، سال موفق 
و مفیدى براى ملى پوشان نیست، چراکه 
آن ها ماه هاست مجبور به تمرینات انفرادى 
هستند تا مبادا مثل حسین نورى و برخى 
از چهره هاى نامدار ورزش ملى ایران، آلوده 
به ویروس کرونا شوند. هر چند تا چندى 
پیش به نظر مى رسید آتش شیوع ویروس 
کرونا کمى فروکش کرده و مى توان دوباره 
چراغ اردوهاى تیم ملى کشتى را با دعوت از 
ملى پوشان روشن کرد، اما آغاز موج دوم به 

ویژه در استان هاى کشتى خیز و قهرمان پرور 
مثل مازندران و خوزستان، نشان داد فعلاً 
نباید چندان به بهبود وضعیت خوشبین بود.

محمد بنا سرمربى تیم ملى کشتى فرنگى 
که چندى قبل آب پاکى را روى دست اهالى 
کشتى ریخت و اعلام کرد تا زمانى که این 
ویروس دست از سر ایران و جهان بر ندارد، 
نمى توان با خیالى آسوده قهرمانان ملى 
را در اردوهاى تیم ملى گردهم آورد و به 
میادین داخلى و خارجى فرستاد، اما محسن 
کاوه مدیر فنى تیم ملى کشتى آزاد، کمى 

خوش بین تر است، چراکه همچنان منتظر 
مصوبات ستاد مبارزه با کروناست تا شاید 
با چراغ سبز متولیان سلامت کشور، زمینه 
برگزارى رویدادهاى کشتى فراهم شود. 
امیدى که فعلاً تا به امروز ناامید شده و شاید 
تا ماه هاى آینده هم به طول بینجامد. از 
سوى دیگر اتحادیه جهانى کشتى هم که 
چندى پیش طرح عملیاتى ویژه اى براى 
رویدادهاى سال 2020 میلادى تدوین 
و منتشر کرد، هنوز دست به عصا گام بر 
مى دارد و با وجود اعلام زمان برگزارى 
رویدادى رسمى در سطح جهان، همچنان 
تصمیم نهایى و قطعیت برپایى این 
رویدادها را به دو ماه قبل از برگزارى منوط 

کرده است!
بدین ترتیب مى توان دریافت، کورسوى امید 
براى استارت برنامه هاى رسمى کشتى در 
ایران و جهان، حداقل تا پایان سال جارى 
میلادى رو به خاموشى است، مگر اینکه این 
ویروس مرموز به همان سرعتى که دنیا را 
فراگرفت، رو به افول برود و زندگى عادى را به 

مردم جهان باز گرداند.

ورزش 3: در شرایطى که لیگ برتر به روزهاى پایانى 
خود نزدیک مى شود، تنها چهار بازیکن در نقش 
بى جانشین با ثبات ترین بازیکنان لیگ تا به اینجا 
محسوب مى شوند. لیگ برتر به هفته پایانى خود 
نزدیک مى شود و در این بین جنگ قهرمانى، سهمیه و 
سقوط همچنان ادامه دارد. پرسپولیس براى دستیابى 
به قهرمانى خواهد جنگید و پدیده و تراکتورسازى 
براى سهمیه باقى مانده حضور در لیگ قهرمانان رقابت 
مى کنند. در انتهاى جدول نیز نبرد براى بقا ادامه دارد 
تا هفته پایانى لیگ برتر با هیجان زیادى دنبال شود. در 

این بین اما نکته جالب توجه و آمارى در خصوص چهار 
بازیکنى است که تا به اینجاى فصل و هفته بیست و نهم 
حضورى مستمر در ترکیب تیم هاى خود داشته اند و 
هیچ دقایقى از بازى را از دست نداده اند. طبق آمارى که 
یازده منتشر کرده است، چهار بازیکن از پنج تیم بالاى 
جدول، در همه 29 بازى تیم شان به زمین رفته اند و 
ریگى و نیازمند حتى یک دقیقه از این فصل را هم از 
دست نداده اند. حضور همیشگىِ محمد طیبى (مدافع 
مرکزى) تراکتورسازى و ریگى (هافبک میانى) با توجه 
به پست شان جالب توجه است و دو بازیکنى که مجبور 

به بازى درگیرانه و شرکت در نبردها هستند هرگز با 
محرومیت مواجه نشده اند. علیپور تنها مهره هجومى 
این لیست بوده و با 14 گل بهترین گلزن ایرانىِ لیگ 
برتر است. علیپور فصل گذشته در 28 بازى پرسپولیس 
حضور داشت و با توجه به حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا، توانسته ثبات اش را در دو فصل پیاپى حفظ 
کند. حضور منتظرى در 24 بازى با توجه به 35 سال 
سن و حضورش در تیم ملى عجیب نیست، اما این 
آمار نشان از تغییرات پرشمار استقلال در این فصل

 دارد.
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امام جمعه شهر قلعه رئیسى در استان کهگیلویه و 
بویراحمد در صفحه شخصى اش انتقاد خود از نبود 
زمین ورزشى در این شهر را با مقایسه وضعیت این 
روزهاى تیم فوتبال استقلال و کرونا طى نامه اى به وزیر 
ورزش انتقال داده که قابل تأمل است. در متن این نامه 
آمده است: نامه اى از دل شهر بدون ورزشگاه دنیا شهر 
خوبان، شهر شهیدان خطاب به وزیر محترم ورزش و 
جوانان و مدیر عامل محترم باشگاه استقلال جناب آقاى 
سعادتمند و هیئت مدیره محترم به استحضار مى رساند؛ 
فوتبال جزو لاینفکى از زندگى جوانان و مردم شده است 
نیمى از جمعیت کشور عزیزمان ایران اسلامى زندگى 
روزمره آنان تحت تأثیر بازى ها و عملکرد تیم مدیریتى و 
فنى و بازیکنان استقلال است با برد تیم خوشحال و شاد 
مى شوند و با عدم نتیجه گیرى ناراحت و نگران مى شوند، 
حق این مردم نیست این همه فشار، استرس، ناراحتى، 
نگرانى و حسرت نصیبشان بشود. استقلال مربى بزرگ 
مى خواهد، مردم در زمان مربیگرى استراماچونى از 
بازى هاى زیباى استقلال لذت مى بردند و خوشحال 
بودند؛ فرهاد مجیدى سرمایه استقلال است جوان 
است لازم هست چند سال در کنار مربى بزرگ خارجى 
باتجربه کار کند یا حداقل از بزرگان استقلال کنار او 

باشد، با این نوع مدیریت سرمایه سوزى نکنید.
از وزیر محترم و مربى و بازیکنان تیم پرسپولیس که 

در این سال ها باعث خوشحالى و شادى نیمى از مردم 
کشور هستند تشکر مى کنم و قهرمانى امسال هم 
مبارکشان باد و براى هواداران تیم فوتبال پرسپولیس 
آرزوى توفیق و موفقیت دارم و از بازیکنان ارزشى 
همچون انصارى و ترابى صمیمانه قدردانى مى کنم. 
جناب آقاى سعادتمند در شرایط و روزگارى که همه 
دارند زندگى با ماسک را فرهنگ سازى مى کنند حتى 
نایب امام زمان(عج) امام خامنه اى حفظه اله تعالى هم به 
میدان آماده است باشگاه فرهنگى ورزشى استقلال باید 
در خط مقدم این حرکت باشد. متاسفانه مربى جوان 
تیم حتى به حرمت وفداکارى پرستاران یک ماسک هم 
نمى زند، با مدیریت انقلابى و جهادى باشگاه استقلال 
موفق مى شود. در پایان نکته اى را خطاب به وزیر تاکید 
مى کنم از این همه پول که هزینه مى کنید یک مقدار 
هم به جوانان مناطق چاروسا توجه کنید که 30 سال 
چشم انتظار افتتاح ورزشگاه هستند. با ساختن ورزشگاه 
جوانان این منطقه را خوشحال مى کنید یقین بدانید 
هزینه کردن در این شهر یک سرمایه گذارى بزرگ براى 
آینده باشگاه هاى ایران است چون جوانان این منطقه 
سرشار از استعداد هستند، قائم اسلامى خواه یکى از 
این استعدادهاست آن وقت دیگر گرفتار بدهکارى هاى 

پرونده هاى خارجى نخواهید بود.
 امام جمعه شهر بدون ورزشگاه

به دلیل همه گیرى جهانى ویروس کرونا قرار است 
المپیک توکیو از 23 ژوئیه تا 8 اوت 2021 برگزار 
شود و به رغم برگزارى در سال 2021 نام مسابقات، 
توکیو 2020 باقى بماند. هر روز تعداد بیشترى از مردم 
درباره اینکه اصلاً المپیک در ژاپن برگزار شود، تردید 
دارند. پیش تر یوشیرو مورى، رئیس مسابقات المپیک 
2020 توکیو گفته بود که اگر این مسابقات در سال 
آینده میلادى برگزار نشود، لغو خواهد شد و تعویق 
دیگرى در نظر گرفته نشده است. یک نظرسنجى جدید 
نشان مى دهد که فقط کمتر از یک چهارم ژاپنى ها با 

برگزارى المپیک در زمانى که هنوز واکسن ضد کرونا 
پیدا نشده، موافق هستند. در یک نظرسنجى که به 
وسیله خبرگزارى رسمى ژاپن، کیودو انجام شده، فقط 
23 درصد مردم در ژاپن از برگزارى بازى هاى المپیک در 
سال آینده در صورت وجود شیوع کرونا حمایت مى کنند. 
آمار جدید سازمان بهداشت جهانى تردیدها درباره اینکه 
اصلاً این مسابقات سال آینده هم برگزار خواهد شد یا 
نه را بیشتر کرده است. در حال حاضر 15 میلیون نفر در 
سراسر جهان به کرونا مبتلا شده اند و این آمار تقریباً هر 
4 یا 5 روز یک بار، افزایش حدود یک میلیون نفرى دارد.

نامه یک امام جمعه به وزیر ورزش

 استقلال مربى بزرگ مى خواهد؛ مجیدى چرا ماسک نمى زند؟

المپیک 2020 و افتتاحیه اى که برگزار نشد

اگر کرونا نبود...المپیک بود

همشهرى آنلاین: گزارشگر شبکه خوزستان در 
اواسط نیمه دوم مسابقه دو تیم نفت و پرسپولیس 
شروع به گله گذارى از محمدحسین میثاقى مجرى 
فوتبال برتر کرد. ماجرا از جایى آغاز شد که حسین 
شیخ آزادى گزارشگر بازى در نیمه اول بارها و 
بارها با اشاره به شرایط جوى، رطوبت بالا، دماى 
50 درجه و رطوبت بالاى هشتاددرصد از شرایط 
سخت تصویربردارى از این مسابقه گفت و همچنین 

تاکید کرد که باید از همکارانش براى پوشش این 
مسابقه تقدیر شود. این در حالى بود که در صحنه گل 
پرسپولیس و زمانى که مهدى شیرى با نفوذ از سمت 
راست توپ را به گوشه محوطه جریمه برد و با پاى چپ 
روى دروازه نفت مسجد سلیمان سانتر کرد و علیپور 
توپ را به تور دروازه چسباند واکنش خاصى نسبت به 
این صحنه نداشت و آن را با صداى پایین گزارش کرد.

نیمه اول به پایان رسید و پخش به استودیوى 

شبکه سه رفت. محمدحسین میثاقى با اشاره به 
موضوع گزارشگرى گفت خوب نیست موقع گل اول 
پرسپولیس که ممکن است این تیم را قهرمان لیگ 
کند هیچ هیجانى در گزارش نباشد انگار که گلى به 
ثمر نرسیده است. با اتمام صحبت هاى میثاقى آنتن 
به ورزشگاه شهید بهنام محمدى مسجد سلیمان 
برگشت و بازى با شرایط عادى خود دنبال شد، 
اما در اواسط نیمه و انگار از بیرون زمین به حسین 
شیخ آزادى گزارشگر مسابقه این خبر را رسانده بودند؛ 
او ناگهان گفت: زیرسوال بردن زحمات همکاران ما 

توسط مجرى فوتبال برتر بدون ذکر نام جاى گله 
دارد. شیخ آزادى در ادامه صحبت هایش بازهم به 
شرایط جوى شهرمسجد سلیمان و تعطیلى ادارات 
اشاره کرد و گفت این مسابقات بدون امکانات لازم 
و استاندارد تصویربردارى مى شود و مایه تأسف است 
که همکاران تلویزیون در شبکه سوم این زحمات را 
زیرسوال مى برند. البته گزارشگر بازى در پایان یک 
تشکر از هاشمى تهیه کننده فوتبال برتر داشت تا به 
نوعى ماجرا را در سطح همان چالش با محمدحسین 

میثاقى مجرى فوتبال برتر حفظ کرده باشد.
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